
Popis

Rozmer 15 cm 18 cm 20 cm
80 x 200
80 x 195
90 x 190
90 x 200 (4140642.00) (4140642.01) (4140642.02)
85 x 195

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

prodejní cena - podle výšky matrace

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího katalogového rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího katalogového rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího katalogového rozměru)

Typový plán
NORDKAPP MEMORY

4140642.xx

Super pružná a odolná ortopedická matrace bez lepidel, s rozdílnou tuhostí stran. 
Vrchní část z visco paměťové pěny skvěle zapadá do spodní části vyrobené z vynikající pěny 

Flexifoam®, matrace je tak vhodná i pro alergiky.
Potah Aloe Vera - s mikrokapslemi z přírodního extraktu z Aloe Vera (to má antiseptické a 

antialergické účinky). Potah je prošívaný dutým vláknem (2x300g) a je pratelný.

1/1 18.07.2019


